Dñica. xxij. post trinita

racem. et quia mēdax est filius diaboli. qz dia-
bolus lapsus genuit quasi filiū mendacē. ideo
et vbi diabolus ibi et ipse erit. s. in futuro. **Quin-**
tū vbi est blasphemationis qñ vicz aliqua in
cōtumeliā dei et bte vginis sanctorū qz ei⁹ pfe-
runt vt maxime lufores et impatiētes faciunt
dicētes. **Si** deus eēt iust⁹ dec vel h̄ circa me fi-
ri nō pmitteret. et sic volūt attribuere ei iniu-
sticiā q̄ iustus ē. s̄m illud ps̄. cxi. viij. **Iust⁹** es
dñe et rectū iudiciū tuū. **Tales** timere debēt il-
lud **Proū. xx.** q̄ maledicit p̄ri ideo qz est pater
nr̄. **Mat. vj.** et m̄ri vginis que ē mater tot⁹ ec-
clesie. **Can. viij.** extinguet lumen ei⁹ in medijs
tenebris. i. in peccatis suis moriet. **Tales** eniz
blasphematores sunt siles crucifixorib⁹ christi
quia dicit **Aug⁹.** Nō min⁹ peccāt q̄ dñm blas-
phemant regnantē in celis q̄ q̄ crucifixerunt
ambulantē in terris. et quia taberna in qua lu-
cus pmittit⁹ vel dom⁹ in qua blasphemus fo-
uet⁹ vt quidā doctor dicit est taberna diaboli.
ve illis qui talia in domib⁹ suis fieri pmittūt.
licet etiā ipi bñ agant. qz dicit **Aug⁹.** Bñ age-
re et malis cōsentire signū erroris ē. **Cui** conso-
nat **Cassiodorus.** Cū possis obuiare pueris et
h definis aduersari⁹ et fuus erroris es. **Sextum**
vbi est derisionis vt qui facta vel vba aliorū
derident et se selū bonos putant. vel etiā aliq̄
licet mali sint tñ bñfacientes deridere non ces-
sant et hi peiores sunt q̄ fuit **herodes** Ille em̄
occidit pueros iam natos ppter xpm̄ **Mat.**
ij. **Irisores** vbi occidūt m̄res p̄rie ecclie ad-
huc in vtero existētes. **Nō** em̄ expectant quo
usqz ecclia pepit eos in sacro penitētie imo q̄
cito apparēt in eis aliqua signa sanctitat⁹ v̄ bo-
ne volūtatis. ipi suffocant eos verecūdiā eis
faciendo. **Secūdo** sunt peiores q̄ draco de q̄ le-
git⁹ in **Apoē. xij.** q̄ sterit añ mulierez que erat
paritura vt cū peperisset filiū eius deuoraret.
Derisores aut p̄m̄ matris sue ecclie nō expe-
ctant vt dictū est. **Tertio** sunt vt bufones sed
magis venenati sunt q̄ bufones. **Illi** eniz vt
dicit **Plini⁹** in spe. natu. nō p̄nt sustinere odo-
rem vinee florētis. sic derisores nō p̄nt sustine-
re odorē bone opationis et salutis. q̄ odor val-
de placet deo sicut zelus aiarū. s̄ ipi odiūt ze-
lum et salutē aiarū. idcirco mai⁹ damnū infer-
t deo qñ aufert vnā aiām quā si auferret ei mil-
le corpa. et certe cū ipsis xps̄ graue rōnē sede-
bit et supplicijs eternis deputabit que pata sūt
eis. s̄m illud **Proū. xix.** Parata sunt derisori-
bus supplicia. **Nō** debēt tñ boni hoīes derisio-
nes malorū hoīm curare s̄ equanimi⁹ portare
nec ppter has a bonis inchoatis cessare. **Exē-**
plo xpi que legim⁹ a quadruplicib⁹ hominib⁹
derisum nec tñ ab opibus bonis cessauit. **Prī-**
mo a diuitib⁹ auari. **Secūdo** a p̄ncipib⁹ p̄claris.
Tertio a militib⁹ amar⁹. **Quarto** a simplicibus

ignari. **De p̄mis** legit⁹ **Luē. xvj.** vbi xps̄ dixit.
Nemo p̄t deo fuisse et māmone. **Quod** cum
audissent pharisei q̄ erāt auari deridebāt eum
De sedis **Mat. xx. vij.** **Principes** sacerdotuz
illudentes cū scrib dicebāt. **Alios** saluos fecit
seipm̄ nō p̄t saluū facē. **De tertijs** legit⁹ **Lu.**
xxij. **Illudētes** aut ei milites accedētes et ace-
tum offerētes illi dicebant. **Si** tu es rex iudeo-
rū saluū te fac. **De q̄rtis** habet **Lu. viij.** qñ su-
scitauit filiū archisynagogi dicētes **Nō** ē mor-
tua puella s̄ dormit. deridebāt eū scientes q̄a
mortua erat. **Cū** q̄ xps̄ tot derisiones malorū
p nobis sustinuerit. felix ē qui p̄ eo vices repo-
nendo derisiones malorū equaliter sustinebit
vbi em̄ scūs hō vt dicit **hol. sup li. Sap. lec.**
xxix. a mūdi dilectorib⁹ inuit⁹ cōdemnat⁹ viāz
xpi nec discipulorū ei⁹ imitat⁹. **Qui** em̄ mūdū
reliquit et honorē mūdānis req̄rit iste videtur
deo fuisse. s̄ mercedē nō recipit a deo. **Gaudi-**
ant q̄ mūdi p̄teptores q̄tiens vite sue inueniēt
derisores. qz ex hoc recipiūt argumentū q̄ vi-
am dei imitant⁹ si a mūdi dilectorib⁹ tāq̄ fatui
p̄temnant. vñ **Seneca** lib. de morib⁹. **Nō** dū
in q̄t felix es si te turba non irrisit. **Si** btūs esse
vis cogita h̄ p̄mū labijs p̄tēt. **Nā** ap̄ls diē d̄
se et suis sequacib⁹. **j. Coz. iij.** **Spectaculū** fa-
cti sum⁹ mūdo nos stulti p̄p̄ xpm̄ vos autem
prudentes in xpo. **Et** loquit⁹ irronice s̄m glo.
q. d. **Nos** reputamur stulti qz xpm̄ p̄dicamur
et putat⁹ vos eē prudentes qz tacetis qd̄ nō ē ve-
rum et. **Septimū** ē vbi elatiōis vt q̄ alios cō-
fundunt et seipos extollunt vel q̄ se de malis
factis iactāt vt multi sunt qui cum ad aliquē
honorē puenterūt oēs vitupant et seipos solū
dignos estimāt. de quib⁹ dicit ps̄. **Deliciū** ori-
corum sermo labiorum ipsoz et cōprehendē-
tur in supbia sua. hi sunt similes flori tribuloz
qui quāto magis ascendit tanto fragilior erit.
Et iō diē **Greg⁹.** **Supb⁹** vbi ad sblima se ex-
tollit ibi ad ima cadit. plūbi em̄ natura ē vt q̄
to alti⁹ iacit tāto pl⁹ pfundat⁹. **Diē** em̄ **Hiero.**
Nihil em̄ abhorreo sic illū q̄ supbo vultu som-
nia refert omib⁹ se p̄fert iā sciētia iam rerū co-
pia iam ingenua parentela iam morū venusta-
te aut co:pis habilitate. **Octauū** vbi de quo-
rō est reddenda est fornicationis qd̄ in hibz sa-
piens **Eccl. v.** **Sit** manus tua sup os tuum ne
capiaris vbi immūdo sez luxurioso. nulli du-
bium quā mille milia virginum et mulierum
ppter lubrica sua verba sunt decepte. quia ex
abundantia cordis os loquitur. vñ **Plato** co-
minatur q̄ aliqua sit scurra si loquitur scurri-
lia verba. quia dicit **Aug⁹.** **Qui** delectantur
in vbo non longe sunt a pctō. **Secūdo** oportz
vnumquēqz reddere rationem de malis com-
missis. **De** quibus **Job.** **Commis**sa mea do-
mine pauesco et ante te erubesco dum veneris